○○年○○月○○日
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○様
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○
○○○○○値上げについて
謹啓
　平素より格別のご愛顧をいただきまして誠にありがとうございます。

　さて、先日注文させていただきました商品○○○○○に対しましての値上げのご要請についてのご通知を受け取りました。
　弊社といたしましては、当品はすでに旧価格で契約を済ませたましたし、ご要請の価格ではどうしても採算が合いません。今回の○○月○○日付け注文分に限りましては、旧価格でお取引くださいますようお願い申し上げます。
しかしながら、御社のご事情ならびに昨今の世情も鑑みますと値上げもやむを得ない状況と判断いたし、次回注文分から新価格での販売を承諾申し上げます。
　一部ご希望に沿えず、まことに申し訳ございませんが、弊社の事情もご賢察の上、あしからずご了解下さい。

　なお、今回注文分の件につきましては、可否を至急ご回答くださいますようお願い申し上げます。
　取り急ぎ書中にてご連絡申し上げます。
敬白